

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شیرکت: توسعه خدمات دریایی و بندری سینا	سرمایه ثبت شده: 2,495,118
نماد: حسینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 600305	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۵,۳۱۳,۷۰۸	۱۰,۷۱۶,۱۰۵	۱۶,۳۱۱,۶۱۷	۱۳۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۶۵۸,۳۷۳)	(۶,۵۵۳,۸۴۵)	(۹,۵۶۹,۰۳۰)	(۷۸)
سود(زیان) ناخالص	۱۳,۵۵۴,۳۳۶	۴,۱۶۲,۲۶۰	۶,۷۴۲,۵۸۷	۲۳۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۹۰۵,۸۷۸)	(۵۷۳,۴۱۱)	(۸۹۷,۵۳۹)	(۵۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۱۳,۶۴۸,۴۵۸	۳,۵۸۹,۸۴۹	۵,۸۴۵,۰۴۸	۲۵۲
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۳۴,۲۶۸)	۳۰۰,۱۴۰	۲۳۰,۵۳۱	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳,۶۲۴,۱۹۰	۳,۷۸۹,۹۸۹	۶,۰۷۵,۵۷۹	۲۳۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۳۹۸,۰۸۹)	(۷۶۹,۴۳۰)	(۱,۳۱۸,۹۶۱)	(۲۱۲)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۳۲۶,۱۰۱	۳,۰۲۰,۵۵۹	۴,۷۵۶,۶۱۸	۲۳۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱۰,۳۲۶,۱۰۱	۳,۰۲۰,۵۵۹	۴,۷۵۶,۶۱۸	۲۳۹
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴,۱۰۶	۱,۱۳۳	۱,۸۱۶	۲۶۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۸)	۷۷	۹۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴,۰۹۸	۱,۲۱۰	۱,۹۰۶	۲۳۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۴,۰۹۸	۱,۲۱۰	۱,۹۰۶	۲۳۹

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴,۰۹۸	۱,۳۱۱	۱,۹۰۶	۳۳۸
سرمایه	۳,۴۹۵,۱۱۸	۳,۴۹۵,۱۱۸	۳,۴۹۵,۱۱۸	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۰,۲۳۶,۱۰۱	۳,۰۳۰,۵۵۹	۴,۷۵۶,۶۱۸	۲۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱,۹۹۵,۱۱۸	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۱,۹۹۵,۱۱۸	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۱,۹۹۵,۱۱۸	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۰,۲۳۶,۱۰۱	۳,۰۳۰,۵۵۹	۶,۷۵۱,۷۳۶	۲۳۹
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاري				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰,۶۸۸,۶۳۴	۶,۸۹۳,۴۷۰	۳,۳۱۶,۰۶۰	۵۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۱۹,۳۱۴	۳۳,۱۰۳	۱۰,۸۹۴	۳۴۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۹۱,۲۰۶	۲۴۰,۲۰۶	۲۴۰,۲۰۶	(۱۱)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۱۵	۰
دارایی مالیات انتقالی	۸۳,۰۳۷	۶۸,۶۰۶	۶۷,۰۶۹	۳۱
سایر دارایی‌ها	۶۵۳,۴۹۴	۶۵۱,۹۵۹	۵۸۱,۱۵۹	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱,۹۳۵,۶۷۵	۸,۰۷۵,۳۴۴	۴,۴۱۵,۴۰۳	۴۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۶۰,۳۹۵	۵۹۹,۲۰۰	۱۳۲,۵۴۲	۶۰
موجودی مواد و کالا	۱,۳۶۴,۱۸۰	۱,۰۸۲,۶۷۱	۸۳۶,۸۲۹	۳۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵,۳۸۰,۹۱۴	۲,۸۳۷,۹۵۷	۳,۴۳۱,۵۷۴	۹۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۳۷,۵۴۱	۶۰۷,۹۴۱	۶۰۷,۹۴۱	(۷۹)
موجودی نقد	۵,۳۴۸,۶۴۲	۸۰۱,۵۲۸	۷۹۳,۴۷۰	۵۵۵
	۱۳,۰۸۱,۶۷۳	۵,۹۳۹,۲۹۷	۴,۷۹۲,۳۶۶	۱۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۰۸۱,۶۷۳	۵,۹۳۹,۲۹۷	۴,۷۹۲,۳۶۶	۱۳۱
جمع دارایی‌ها	۲۵,۰۱۷,۳۴۷	۱۴,۰۰۴,۶۴۱	۹,۲۰۷,۷۶۹	۷۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۴۹۵,۱۱۸	۲,۴۹۵,۱۱۸	۵۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۲۴۹,۵۱۲	۲۴۹,۵۱۲	۵۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۳,۲۰۴,۳۹۱	۶,۳۴۴,۹۴۳	۴,۴۴۷,۸۲۶	۹۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱۵,۰۵۱,۰۲۱	۹,۰۹۱,۵۷۳	۴,۹۹۹,۸۲۶	۶۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱,۵۷۰,۳۲۱	۱,۱۰۶,۳۱۹	۱,۱۰۴,۱۰۸	۴۳
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷,۳۷۳	۸,۸۹۱	۷,۳۳۸	۹۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۵۸۷,۶۹۴	۱,۱۱۵,۲۱۰	۱,۱۱۱,۴۴۶	۴۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۹۶۵,۸۸۳	۱,۸۱۱,۲۷۳	۱,۰۹۵,۰۴۳	۶۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالیات پرداختنی	۳,۰۸۸,۴۶۷	۱,۶۷۵,۷۹۱	۱,۲۶۷,۲۷۲	۸۴
سود سهام پرداختنی	۱,۳۵۱,۵۷۲	۵۱,۵۶۶	۱۳۵,۵۹۰	۳,۵۲۱
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۵۱۳,۶۸۵	۱۶۴,۶۹۶	۴۷۷,۸۳۷	۳۱۳
پیش‌دریافت‌ها	۴۵۹,۰۲۵	۹۴,۵۳۳	۱۳۰,۷۵۶	۳۸۶
	۸,۳۷۸,۶۳۲	۳,۷۹۷,۸۵۹	۳,۰۹۶,۴۸۷	۱۲۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۸,۳۷۸,۶۳۲	۳,۷۹۷,۸۵۹	۳,۰۹۶,۴۸۷	۱۲۱
جمع بدهی‌ها	۹,۹۶۶,۳۳۶	۴,۹۱۳,۰۶۹	۴,۳۰۷,۹۳۳	۱۰۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۵,۰۱۷,۳۴۷	۱۴,۰۰۴,۶۴۱	۹,۳۰۷,۷۶۹	۷۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۴,۴۴۷,۸۳۶	۰	۴,۹۹۹,۸۳۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۴,۴۴۷,۸۳۶	۰	۴,۹۹۹,۸۳۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۴,۷۵۶,۶۱۸		۴,۷۵۶,۶۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۷۵۶,۶۱۸	۰	۴,۷۵۶,۶۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۱,۹۹۵,۱۱۸	۰			۱,۹۹۵,۱۱۸
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۹۵,۱۱۸	۰	۴,۷۵۶,۶۱۸	۰	۶,۷۵۱,۷۳۶
سود سهام مصوب									(۳,۶۶۰,۰۰۰)		(۳,۶۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۱,۹۹۵,۱۱۸		۰	۰	۰	۰			۰		۱,۹۹۵,۱۱۸
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰								۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۱,۹۹۵,۱۱۸)	۰	۰		(۱,۹۹۵,۱۱۸)
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹۹,۵۱۳				(۱۹۹,۵۱۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۴۹۵,۱۱۸	۰	۰	۰	۳۴۹,۵۱۳	۳,۰۰۰	۰	۰	۶,۳۴۴,۹۴۳	۰	۹,۰۹۱,۵۷۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۱۰,۲۳۶,۱۰۱		۱۰,۲۳۶,۱۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰							•	•	۱۰,۲۳۶,۱۰۱		۱۰,۲۳۶,۱۰۱
سود سهام مصوب									(۴,۲۶۶,۶۵۲)		(۴,۲۶۶,۶۵۲)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر انداخته ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۲,۴۹۵,۱۱۸	•	•	•	۲۴۹,۵۱۲	۲,۰۰۰	•	•	۱۲,۳۰۴,۳۹۱	•	۱۵,۰۵۱,۰۲۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۱,۸۴۳,۹۲۸	۳,۴۳۴,۳۳۰	۵,۲۱۴,۲۷۱	۲۳۵
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹۷۶,۱۹۷)	(۶۵۹,۹۱۴)	(۸۸۰,۳۳۵)	(۴۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۰,۸۶۷,۷۳۱	۲,۷۷۴,۴۱۶	۴,۴۳۳,۸۴۶	۲۹۲
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	•	۴۸,۰۵۷	۴۶,۹۴۰	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۴,۰۶۳,۵۰۲)	(۶۴۲,۵۰۲)	(۱,۸۸۸,۶۱۶)	(۵۲۱)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱۰۳,۴۵۸)	(۳,۶۸۳)	(۱۵,۱۶۳)	(۲,۶۸۲)
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۵۳۰,۰۰۰	•	•	•
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۶۰۰)	•	•	--
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
			حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۶,۷۱۶		۰		۰		
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاري‌ها	۳۷,۳۴۱		۸۱,۸۴۹		۱۱۳,۳۷۲		(۵۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاري	(۳,۵۹۲,۵۰۳)		(۵۱۷,۲۷۹)		(۱,۷۴۳,۵۶۷)		(۵۹۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷,۳۷۵,۳۳۸		۳,۳۵۷,۱۳۷		۳,۶۹۰,۳۷۹		۲۲۲
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:							
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌اي	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌اي	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۳,۸۲۶,۳۰۴)		(۳,۱۴۱,۳۵۸)		(۳,۶۸۷,۶۸۳)		(۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۸۲۶,۳۰۴)		(۳,۱۴۱,۳۵۸)		(۳,۶۸۷,۶۸۳)		(۳۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۴,۴۴۸,۹۳۴		۱۱۵,۷۷۹		۲,۵۹۷		۳,۷۴۳
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۸۰۱,۵۳۸		۷۹۳,۴۷۰		۷۹۳,۴۷۰		۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱,۸۱۰)		(۳,۷۸۰)		۵,۴۶۱		۵۳
مانده موجودي نقد در پایان سال	۵,۳۴۸,۶۴۳		۹۰۵,۴۶۹		۸۰۱,۵۳۸		۴۸۰
معاملات غیرنقدي	۰		۰		۰		۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میان‌بانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده محقق شده در دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱	برآورد درآمد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	
ناحیه جنوب شرق		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صور صورتحساب	۹,۳۹۳,۳۱۶	۶,۴۰۱,۸۳۸	۳,۸۹۰,۴۸۸	۱۳,۳۵۷,۶۱۸	۵,۱۷۳,۷۸۷	۸,۱۸۳,۸۳۱	۱۳,۳۵۷,۶۱۸	۳,۲۷۱,۵۷۸	۳,۲۵۰,۴۴۸	۷,۳۳۶,۱۷۹	(۴,۳۳۰,۹۳۸)	۰
ناحیه جنوب غرب		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صور صورتحساب	۶,۴۳۱,۰۷۰	(۳,۵۳۶,۱۱۳)	۳,۸۹۴,۹۵۷	۱۰,۹۴۱,۳۱۵	(۳,۵۴۴,۸۴۳)	۸,۳۹۶,۳۷۴	۱۰,۹۴۱,۳۱۵	۶۱۰,۴۳۶	(۱,۰۴۱,۶۳۱)	۴,۳۳۹,۱۰۸	(۱,۳۸۷,۸۳۸)	۰
ناحیه شمال		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	صور صورتحساب	۵۸۸,۳۳۱	(۶۳۱,۰۸۹)	(۴۲,۸۵۸)	۹۱۳,۸۷۵	(۹۳۹,۶۹۹)	(۱۵,۸۲۴)	۹۱۳,۸۷۵	۱۷۵,۱۰۴	(۳۱۶,۴۹۸)	۵۳۹,۳۸۸	(۴۹۱,۴۰۹)	۰
جمع																		
							۱۶,۳۱۱,۶۱۷	(۹,۵۶۹,۰۳۰)	۶,۷۴۲,۵۸۷	۲۵,۲۱۳,۷۰۸	(۱۱,۶۵۸,۳۷۲)	۱۳,۵۵۴,۳۳۷	۲۵,۲۱۳,۷۰۸	۳,۰۵۷,۱۱۸	(۴,۶۰۸,۵۶۷)	۱۱,۹۹۴,۶۷۵	(۶,۰۱۰,۱۷۵)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۴,۹۷۵,۸۹۶	۶,۰۶۳,۳۵۳
سربارتولید	۴,۵۹۳,۱۳۴	۵,۵۹۶,۰۱۹
جمع	۹,۵۶۹,۰۳۰	۱۱,۶۵۸,۳۷۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۹,۵۶۹,۰۳۰	۱۱,۶۵۸,۳۷۲
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۹,۵۶۹,۰۳۰	۱۱,۶۵۸,۳۷۲
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹,۵۶۹,۰۳۰	۱۱,۶۵۸,۳۷۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹,۵۶۹,۰۳۰	۱۱,۶۵۸,۳۷۲

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۳/۳۱	۰

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۵۰۱	۱,۳۲۵	۱,۶۵۳	۱,۶۵۳

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۲/۰۲/۲۱
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۴۰	۱۳۶	۱۳۴	۱۳۴

نوضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۷۵۲,۲۶۷	۳,۳۹۰,۸۴۰	۱,۱۱۱,۱۴۴	۱,۸۸۶,۷۱۴	۵۳۸,۳۷۹	۵۷۹,۱۳۴	۲۳۷,۸۷۹	۳۵۶,۴۱۷
هزینه استهلاک	۲۵۵,۵۵۹	۲۱۷,۰۹۷	۱۰۰,۳۶۱	۱۳۲,۴۵۷	۵۵,۳۰۷	۵۷,۶۲۰	۲۴,۲۳۰	۳۶,۱۰۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰۸,۰۳۷	۱۲۰,۸۱۸	۴۸,۹۹۹	۶۴,۵۱۴	۴,۹۳۶	۶,۶۹۹	۱,۰۲۱	۲,۰۷۲
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۶۲,۳۳۴	۶۷,۰۴۶	۶۳,۸۱۷	۳۹,۹۳۴	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳۷,۶۹۴	۳۷,۶۹۲	۲۸,۲۵۷	۴۵,۳۶۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۶۸,۰۰۹	۲۹۶,۴۸۰	۳۹,۵۵۷	۸۶,۲۴۲	۱۵۷,۹۶۶	۱۳۷,۹۴۴	۷۳,۰۶۰	۶۶,۵۶۱
هزینه خدمات کامپیوتری و شبکه ای	۲۷,۸۲۵	۲۴,۱۲۰	۱۰,۶۰۵	۱۰,۵۹۶	۴۵,۹۴۳	۳۶,۷۲۷	۶۱,۸۳۰	۱۹,۷۹۷
تعمیر ساختمان	۹۶,۴۸۹	۶۱,۱۷۱	۵,۳۸۱	۴۹,۰۰۴	۱۸,۷۸۷	۳۶,۱۱۵	۸,۹۲۸	۸,۶۹۴
بیمه مسئولیت مدنی و دارایی و موجودی قطعات یدکی	۷۸,۳۱۳	۹۰,۸۷۳	۷۵,۷۸۱	۶۹,۱۶۸	۰	۰	۰	۰
حق بیمه قراردادهای	۳۴۶,۷۱۸	۵۵۹,۲۰۷	۱۵,۱۵۲	۱۸۹,۱۴۰	۰	۰	۰	۰
تعمیر و نگهداری ماشین آلات	۴۲۲,۳۴۱	۴۶۸,۲۱۰	۳۱۵,۰۳۱	۲۵۹,۰۲۱	۰	۰	۰	۰
هزینه اجاره	۱۷۵,۳۴۲	۲۰۰,۱۵۸	۳۷,۶۴۱	۱۱۸,۱۰۳	۰	۰	۰	۰
هزینه حق الزحمه حسابرسی	۰	۰	۰	۰	۸,۳۱۶	۱۱,۶۴۶	۱۹,۰۶۸	۳,۴۵۳
هزینه کارشناس	۰	۰	۰	۰	۳۰,۳۱۱	۳۲,۳۱۱	۳,۱۰۶	۳۸,۳۹۹
جمع	۴,۵۹۳,۱۳۴	۵,۵۹۶,۰۱۹	۱,۷۱۳,۳۶۹	۲,۸۸۴,۸۸۳	۸۹۷,۵۳۹	۹۰۵,۸۷۸	۴۶۵,۴۶۹	۳۷۶,۷۵۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	در بودجه ۱۴۰۲ مبلغ افزایش وزارت کار لحاظ گردیده است .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	در بودجه ۱۴۰۳ مبلغ افزایش وزارت کارو سایر دستور العمل بودجه لحاظ گردیده است .

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۹۶,۶۱۶	۱۷۳,۵۳۰	۱۷۶,۱۳۸	۹۶,۸۶۳
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی			بلند مدت				کوتاه مدت
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰		
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰		
انتقال به دارایی											
هزینه مالی دوره											

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد با توجه به پروژه های ممکن (در صورت تحقق) تامین مالی از طریق سیستم بانکی یا از بازار سرمایه انجام دهد . مذاکرات لازم با بانک ها صورت پذیرفته است و به محض تصویب پروژه ها ، اقدامات لازم جهت دریافت تسهیلات صورت می پذیرد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	شرکت در نظر دارد با توجه به پروژه های ممکن (در صورت تحقق) تامین مالی از طریق سیستم بانکی یا از بازار سرمایه انجام دهد . مذاکرات لازم با بانک ها صورت پذیرفته است و به محض تصویب پروژه ها ، اقدامات لازم جهت دریافت تسهیلات صورت می پذیرد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
بندر امام خمینی(ره)- احداث ساختمان اداری	۳۰,۱۴۹	۰		۲۶۰,۵۸۳	۳۰,۱۴۹		۸.۶۴۳۱۷۳۲۴۴۵۱۸۸۹			۱۴۰۲/۱۲/۲۹	کاربرد اداری	

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
محوطه اختصاصی بندر شهید رجایی - سوله فاز ۳	۲۴,۸۲۶	۰		۵۳۶,۶۲۸	۲۴,۸۲۶		۲۱.۶۱۵۵۶۳۲۷۷۲۰۹۴			۱۴۰۲/۰۹/۳۰	افزایش ظرفیت عملیاتی	
محوطه کانتینری- جزیره نگین	۳,۶۹۸,۵۸۲	۰		۳,۶۹۸,۵۸۲	۳,۶۹۸,۵۸۲		۱			۱۴۰۵/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت عملیاتی	
سایر	۱۵۰,۷۵۸			۱۷۱,۲۹۳	۱۵۰,۷۵۸		۱.۱۳۶۸۷۴۹۹۱۷۰۸۵۶۶					
ساخت سیلو بندر امیر آباد	۶۲۵,۳۱۵			۸۵,۲۶۴	۶۲۵,۳۱۵		۰.۱۳۶۲۵۲۶۷۷۷۴۶۴۱۵۸			۱۴۰۳/۰۵/۰۳	قرارداد درآمدی	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت برق و انرژی پیوند گسترپارس(پذیرفته شده در بورس)	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۴.۹۳	۳۹۱,۳۰۶		۸۴,۳۰۰		۳۹۱,۳۰۶	۶۲,۱۱۵	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود گواهی سپرده	۱۱۳,۲۷۳	۳۷,۳۴۲
سود سهام دریافتی	۸۴,۳۰۰	۶۲,۱۱۵
جمع	۱۹۷,۵۷۳	۹۹,۴۵۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر درآمدها	۹۸,۱۹۷	۳۹,۲۳۹
سایر	۲۲,۹۴۳	(۵۵,۹۷۳)
جرایم مالیات تکلیفی و حقوق	(۱۹,۳۲۸)	(۹۶,۷۸۷)
سوز(زیان) حاصل از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات	(۶۸,۸۴۳)	(۱۰,۳۰۴)
جمع	۳۲,۹۵۸	(۱۲۳,۷۲۵)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶,۳۴۴,۹۴۲	۱۰	۴,۷۵۶,۶۱۸	۴,۲۶۶,۶۵۲	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تکمیل پروژه محوطه کانتینری جزیره نگین و ساخت سیلوی ۳۰۰۰۰ تنی غلات بندر امیر آباد از برنامه های اصلی شرکت می باشد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	تکمیل پروژه محوطه کانتینری جزیره نگین و ساخت سیلوی ۳۰۰۰۰ تنی غلات بندر امیر آباد از برنامه های اصلی شرکت می باشد .

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»